



رئیس کمیسیون گردشگری اتاق کرمان، بهرامی، هتل‌ها نیمه‌جان و مهمان‌پذیرها در حال تعطیلی‌اند



گروه جامعه: کرونا اگرچه هیچ فعالیتی را از خسارات خود بی‌صیب نگذاشته اما به اذعان همگان، خسارتی که گردشگری از این پاندمی دیده را هیچ بخش دیگری تجربه نکرده است. حدود ۱۸ ماه می‌گذرد که خبری از گردشگر نیست و فعالان این حوزه، خانه‌نشین شده و برخی بیکار و برخی هم برای همیشه این صنعت را ترک کرده‌اند. محمدرضا بهرامی، رئیس کمیسیون گردشگری اتاق کرمان می‌گوید که هتل‌های استان نیمه‌جان و مهمانپذیرها نیز یکی پس از دیگری در حال تعطیلی هستند. او در گفت‌وگو با فردای کرمان، با هشدار نسبت به بی‌توجهی دولت به این بخش تصریح می‌کند که دولت در حمایت از بخش گردشگری فقط شعار داده و می‌دهد.

بهرامی تأکید می‌کند که حال گردشگری اصلاً خوب نیست و توضیح می‌دهد: «هن‌تپها حمایتی از بخش گردشگری نمی‌شود بلکه ادارات دارایی و تأمین اجتماعی و کار رعایت شرایط بحرانی را نمی‌کنند. در حالی تاسیسات و واحدهای گردشگری باید مالیات بدهند که هیچ درآمدی ندارند و هزینه‌های ثابتی مثل آب، برق و گاز نیز وجود دارد.» وی ادامه می‌دهد: «واحدهایی مثل رستوران‌ها و تالارها که به بخش گردشگری وابسته هستند نیز در شرایط سختی قرار گرفته‌اند و دولت هم هیچ حمایتی نمی‌کند.»

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق کرمان با بیان اینکه راهنمایان گردشگری تمام این مدت بیکار بوده‌اند و هتل‌ها هم نیمه‌جان هستند، می‌گوید: «ضرب اشغال هتل‌ها به کمتر از ۳۰ درصد رسیده و تعدادی از مهمانپذیرها تعطیل شده و این روند ادامه دارد.» بهرامی با بیان اینکه ۳۰ واحد از تالارها و رستوران‌ها و سفره‌خانه‌ها نیز ابطال پروانه کرده‌اند، در پاسخ به این پرسش که دولت همواره از اعطای بسته‌های حمایتی تسهیلات به بخش گردشگری سخن گفته، چه‌طور می‌گوید حمایتی نکرده است؟ توضیح می‌دهد: «دولت بیش‌تر شعار حمایت می‌دهد. وام‌هایی که اوایل سال گذشته داده می‌شد را اکثر واحدها نتوانستند دریافت کنند و متناسب با حجم خسارات وارده هم نبود.» وی می‌گوید: «با ادامه‌ی همین روند، بخش زیادی از واحدهای گردشگری استان که توان کافی ندارند نابود خواهند شد.»

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق کرمان با یادآوری اینکه خروج سرمایه‌های فعلی از صنعت گردشگری استان به این زودی قابل جبران نیست، ادامه می‌دهد: «پرداخت تسهیلات بلاعوض یا تسهیلاتی با دوره‌ی خواب طولانی‌مدت می‌تواند جلوی خسارات بیش‌تر به گردشگری را بگیرد.» بهرامی همچنین به تجربه‌ی کشورهایی چون ارمنستان و امارات اشاره می‌کند و می‌گوید: «این کشورها از طریق واکسیناسیون کرونا، تعداد زیادی گردشگر را دارند جذب می‌کنند. اگر ما هم تولیدکننده‌ی واکسن هستیم، چرا چنین امکانی برای کمک به گردشگری فراهم نمی‌شود؟»

استاندار در مراسم افتتاح پروژه‌ی اضطراری تأمین آب شرب شهر کرمان:

برداشت آب از چاه‌های کشاورزی باید به‌سرعت کاهش یابد

عمق چاه‌های آب در دشت کرمان به ۴۰۰ متر رسیده است



استاندار کرمان در مراسم افتتاح طرح اضطراری تأمین آب شرب شهر کرمان با بیان این‌که دیگر نمی‌توان رویکرد کشاورزی سنتی داشت، گفت: «برداشت آب از چاه‌های کشاورزی را باید به سرعت کاهش داد، صنایعی که آب از خلیج فارس برای آن‌ها رسیده باید از چاه‌های آب خداحافظی کنند، رینگ شهر کرمان حتماً باید اجرائی شود، فاضلاب شهری نیز باید جمع‌آوری و برای مصرف صنایع برده شود.»



کشاورزی را باید به سرعت کاهش داد، صنایعی که آب از خلیج فارس برای آن‌ها رسیده باید از چاه‌های آب خداحافظی کنند، رینگ شهر کرمان حتماً باید اجرائی شود، فاضلاب شهری نیز باید جمع‌آوری و برای مصرف صنایع برده شود.» استاندار کرمان گفت: «می‌شود هم صنعت و کشاورزی داشت، هم آب را مدیریت کرد و هم به داد دشت‌های کرمان رسید، همه باید پای کار باشند و مهم‌ترین مسئله صرفه‌جویی و مصرف صحیح منابع آبی در اختیار است.»

وی همچنین با اشاره به اهمیت انتقال آب خلیج فارس به کرمان، افزود: «تأمین اعتبار این خط صورت گرفته و ام‌دواریم طی یک سال آینده آب به کرمان آورده شود.»

پورا برهیمی خبر داد

هدررفت ۴۰ درصدی آب در شبکه کرمان



گروه اقتصاد: نماینده کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی یکی از دلایل اصلی کم آبی کرمان را سیستم شبکه‌ی آبرسانی دانست و گفت: «ما رشت آب در کرمان نگران‌کننده است، بیش از ۴۰ درصد نشت آب داریم و باید برای نوسازی شبکه‌ی آبرسانی اقدامی انجام دهیم.»

وی همچنین افزود: «مسیر انتقال آب از خلیج فارس به شهر کرمان را با قاطعیت و مجدانه در دستور قرار داده‌ایم و ظرف یک ماه آینده طی توافقات صورت گرفته عملیاتی می‌شود و تا سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.»

در آب نیز وجود دارد. وی افزود: «متوسط مصرف بخش کشاورزی استان پنج درصد از میانگین کشور بالاتر است و اصلاح الگوی کشت با وجود شرایط فعلی یک ضرورت است.» رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این‌که سالانه شش میلیارد مترمکعب آب در استان کرمان برداشت می‌شود، یادآور شد: «۹۵ درصد آب در بخش کشاورزی مصرف می‌شود در حالی که میانگین کشور ۹۰ درصد است و مصارف صنعت و شرب نسبت به استحصال آن ناچیز است.»

وی یکی از دلایل اصلی کم آبی کرمان را سیستم شبکه‌ی آبرسانی دانست و گفت: «آمار نشت آب در کرمان نگران‌کننده است. بیش از ۴۰ درصد نشت آب داریم و باید برای نوسازی شبکه‌ی آبرسانی اقدامی نمی‌رفت.»

با هدف توسعه کسب‌وکارهای کوچک و متوسط؛ گل‌گهر به شهروندان سیرجان و بردسیر تسهیلات اشتغال‌زایی پرداخت می‌کند



گروه اطلاع‌رسانی: طرح بزرگ پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی به منظور حمایت از راهداری کارگاه‌ها و کسب‌وکارهای کوچک و متوسط، توسط شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در سیرجان و بردسیر اجرا می‌شود. به گفته‌ی مدیر طرح‌های اقتصاد مقاومتی شرکت گل‌گهر، امسال دو هزار فقره تسهیلات اشتغال‌زایی تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان از محل امتیاز حساب شرکت گل‌گهر نزد بانک رسالت با کارمزد صفر تا دو درصد و دوره‌ی بازپرداخت ۲۶ ماهه به متقاضیان پرداخت می‌شود. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت گل‌گهر، مدیر طرح‌های اقتصاد مقاومتی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر گفت: «کمبود نقدینگی برای کارگاه‌ها و راهداری کسب و کارها موجب شده تا بسیاری از افراد جوان، بانگیزه و توانمند نتوانند کسب و کارشان را راه بیندازند. از همین‌رو با تأکید مدیرعامل محترم شرکت گل‌گهر مبنی بر انجام گامی بلند و تأثیرگذار در این خصوص و ارائه‌ی خدمتی ارزشمند به شهروندان، شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر به‌عنوان معین اقتصادی شهرستان‌های سیرجان و بردسیر طرح پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی را در شهرستان سیرجان اجرا می‌کند.»

مدیر کل راه و شهرسازی کرمان: بیش از ۱۹ هزار نفر واجد شرایط طرح ملی مسکن شناخته شدند

گروه اقتصاد: مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: «۶۰ هزار و ۲۳۳ نفر در استان کرمان برای طرح اقدام ملی مسکن ثبت‌نام اولیه داشتند و از این تعداد ۱۹ هزار و ۴۹۵ نفر واجد شرایط بودند که ۹ هزار و ۵۷۰ نفر مدارک تحویل داده‌اند.» وی با اشاره به اینکه ستاد اجرائی فرمان امام (ره) یکی از نهادهایی است که در طرح اقدام ملی مسکن مشارکت دارد، افزود: «عملیات اجرائی حدود هزار واحد توسط ستاد اجرائی فرمان امام (ره) در شهر کرمان آغاز و هزار و ۱۱۶ واحد طرح اقدام ملی مسکن در استان کرمان ثبت‌نام اولیه داشتند و از این تعداد ۱۹ هزار و ۴۹۵ نفر واجد شرایط بودند و ۹ هزار و ۵۷۰ نفر مدارک تحویل داده‌اند.» حاجی‌زاده با اشاره به اینکه ۲۱۶ میلیارد تومان آورده‌ی افرادی است

آگهی فراخوان پذیرش متقاضی استقرار در مرکز خدمات فناوری و کسب و کار کرمان. شامل: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان در نظر دارد جهت واگذاری مکانهای... آگهی مزایده عمومی. شامل: زمین چمن مصنوعی واقع در خیابان شیخ احمد کافی شمالی جنب پارک همیشه بهار... آگهی مزایده عمومی. شامل: زمین چمن مصنوعی واقع در شهرک شهید مطهری بلوار دانش جنب پارک دانش... آگهی مزایده عمومی. شامل: زمین خاکی خیابان ۱۷ شهروبو روبروی کوچه شماره ۱۲ داخل پارک قلعه دختر... آگهی مزایده عمومی. شامل: زمین چمن مصنوعی واقع در خیابان مدیریت روبروی پارک مدیریت... آگهی مزایده عمومی. شامل: سالن ورزشی بلوار شهید مغفوری میدان انقلاب کوچه ۲۲...

شهرداری کرمان. آگهی مزایده عمومی. شامل: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان در نظر دارد جهت واگذاری مکانهای... آگهی مزایده عمومی. شامل: زمین چمن مصنوعی واقع در خیابان شیخ احمد کافی شمالی جنب پارک همیشه بهار... آگهی مزایده عمومی. شامل: زمین چمن مصنوعی واقع در شهرک شهید مطهری بلوار دانش جنب پارک دانش... آگهی مزایده عمومی. شامل: زمین خاکی خیابان ۱۷ شهروبو روبروی کوچه شماره ۱۲ داخل پارک قلعه دختر... آگهی مزایده عمومی. شامل: زمین چمن مصنوعی واقع در خیابان مدیریت روبروی پارک مدیریت... آگهی مزایده عمومی. شامل: سالن ورزشی بلوار شهید مغفوری میدان انقلاب کوچه ۲۲...